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Think ahead.
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Tork Sachets pour hygiene féminine
Premium

Les sachets pour hygiene féminine Tork sont parfaits pour une élimination propre et discréte des
serviettes périodiques, emprisonnant les odeurs dans le sachet quand on le jette a la poubelle. Ces
sachets peuvent étre utilisés avec les distributeurs de sachets pour hygiéne féminine Tork

- Grande quantité de sacs assurant la disponibilité
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Tork Sachets pour hygiene féminine
Premium

Donneées du Systeme Couleur
produit BS Blanc
Produits compatibles

566008 566000

Tork Distributeur de

Tork Distributeur de

Sachets pour serviettes Sachets pour serviettes

hygiéniques hygiéniques
Données d’expédition

Unités consommateur Unité de transport
EAN 7322540502640 7322540502657
Matériau d’emballage Inner Box Carton
Pieces 25 1200
Poids brut 33.3g 1.8 kg
Hauteur 15 mm 220 mm
Longueur 87 mm 260 mm
Largeur 127 mm 180 mm
Poids net 223¢g 1.1 kg
Volume 0.17 dm3 10.3dm3

Palette

7322540799576

172800
257.76 kg
1910 mm
1200 mm
800 mm
154.23 kg

1.48 m3
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