



204041

Tork Sachets pour hygiène féminine Premium

Les sachets pour hygiène féminine Tork sont parfaits pour une élimination propre et discrète des serviettes périodiques, emprisonnant les odeurs dans le sachet quand on le jette à la poubelle. Ces sachets peuvent être utilisés avec les distributeurs de sachets pour hygiène féminine Tork

- Grande quantité de sacs assurant la disponibilité



204041

Tork Sachets pour hygiène féminine **Premium**

Données du produit

Système

Couleur Blanc

Produits compatibles





Tork Distributeur de Sachets pour serviettes hygiéniques Tork Distributeur de Sachets pour serviettes hygiéniques

Données d'expédition

	Unités consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540502640	7322540502657	7322540799576
Matériau d'emballage	Inner Box	Carton	
Pièces	25	1200	172800
Poids brut	33.3 g	1.8 kg	257.76 kg
Hauteur	15 mm	220 mm	1910 mm
Longueur	87 mm	260 mm	1200 mm
Largeur	127 mm	180 mm	800 mm
Poids net	22.3 g	1.1 kg	154.23 kg
Volume	0.17 dm3	10.3 dm3	1.48 m3